Bu kitapta, dirayet tefsirinin ilk numuneleri sa-
yılabilecek çalışmalardan günümüze ulaşabilen
Ebû Ubeyde’nin Mecâzü’l-Kur’ân, Ebü’l-Hasan
Ahfeş el-Evsat ve Ebû Zekeriyyâ el-Ferrâ’nın
Meâni’l-Kur’ân adındaki eserleri şiirle istişhâd
açısından değerlendirilmektedir.

KADI SİCİLLERİ

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 24 Numaralı
Sicil (H. 1138-1151/ M. 1726-1738),
Haz. Yılmaz Karaca, Rasim Erol, Salih
Kahriman, Fuat Recep, Sabri Atay, Hüseyin
Kılıç, 598 sayfa+ CD, ISBN 978-605-5586-
23-2.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 18 Numaralı
Sicil (H. 1086-1087/ M. 1675- 1676),
Haz. Yılmaz Karaca, Rasim Erol, Salih
Kahriman, Fuat Recep, Sabri Atay, Hüseyin
Kılıç, 824 sayfa + CD, ISBN 978-605-5586-
22-5.

İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar 12 Numaralı
Sicil (H. 1073-1074/ M. 1663- 1664),
Haz. Yılmaz Karaca, Rasim Erol, Salih
Kahriman, Fuat Recep, Sabri Atay, Hüseyin
Kılıç, 1120 sayfa + CD, ISBN 978-605-
5586-21-8.

İSAM Yayınları için,
Tel : 0.216 472 12 02-03 İSAM
0.212 511 44 32 TDV Cağaloğlu Yayınevini
arayabilir veya
www.diyanetyayinlari.com.tr web sitesi ve
istek@isam.org.tr e-posta adresinden
istekte bulunabilirsiniz.